
X Y, AN ;*/-¡ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA )REGISTRO E DECRETOS 
ERIGDO 

LA PLATA, 
3 0 MAYO 2023 FOLIO 000022885 

VISTO que existe la necesidad imperiosa de cubrir la vacante en la Sub Tesorería 

dependiente del Departamento de Tesorería dependiente de la Subgerencia de Operaciones del 

Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.€59); y ' 

CONSIDERANDO: 

Que es propuesta para desempeñarse en la misma a la agente, VIEIRA, Verónica 

Rosana, personal del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659); 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

— ARTICULO 12: Dar por finalizada a partir del 19 de junio de 2023, la designación dispuesta por 

Decreto 1075/2023 a la señora VIEIRA, Verónica Rosana, D.N.I 30.043.560 - Auxiliar 20 

Años en Tesorería. 

ARTICULO 29: Desígnese como Personal Temporario del Ente Municipal de La Plata 

(Ordenanza N9 10.659), en las condiciones fijadas por Decreto Nro. 522/06, y las que se 

consignan en el presente, a partir del 19 de junio de 2023 y hasta el 30 de junis de 2023 a la 

señora VIEIRA, Verónica Rosana, D.N.I 30.043.560 — 2do Jefe Dto. de ira. en la Sub 

Tesorería. 

ARTICULO 3%: El presente decreto será refrendado por la Sra. Presidente del Ente Municipal 

de La Plata (Ordenanza NO 10.659). 

Cr.Cristina Liljána Gelás 
Presidente ñ 

Ente Municipal de La Plata


